平成２７年１０月

各種インターネットバンキング
をご利用のお客さま 各位

兵庫県信用組合

各種インターネットバンキングにおける

振込・振替履歴保有期間の拡大について

平素より、各種インターネットバンキングをご利用いただきありがとうございます。

今般、各種インターネットバンキングにおける機能拡充の一環として、掲題の

仕様変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．対象サービス

 （１）モバイルバンキングサービス

 （２）インターネットバンキングサービス

 （３）法人インターネットバンキングサービス

２．仕様変更日

  平成２７年１０月２６日（月）

３．機能の詳細

現行の仕様では、過去の振込・振替取引の照会操作において、一覧表示される

取引（過去約３ヵ月分）のうち、振込先等詳細をご照会いただける取引が過去

１０日分に限られておりますが、仕様変更後は、一覧に表示される取引全ての

振込先等詳細をご照会いただけます。

  なお、仕様変更日より履歴の蓄積を開始するため、一定期間一部の取引について

詳細をご照会いただけない場合があります。

【 画面イメージ 】

＜ 一 覧 表 示 ＞            ＜ 詳 細 の 照 会 ＞

以 上